PAGE

П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Медведского сельского поселения «О бюджете  Медведского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов »
от  07.12.2020

с.Медведь

        Место проведения публичных слушаний - Администрация Медведского  сельского поселения

       Присутствуют-   9 человек

       Председательствует – Павлова И.Н., Глава  сельского  поселения,

       Секретарь –  Боченкова И.В.,  главный специалист  администрации Медведского сельского поселения

        Инициатор     проведения  публичных   слушаний -   Совет депутатов   Медведского сельского поселения

                                            ПОВЕСТКА ДНЯ
Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Медведского сельского поселения «О бюджете  Медведского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

        СЛУШАЛИ: о проекте решения  Совета депутатов Медведского сельского поселения «О бюджете  Медведского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Докладчик: Дурдина С.Н., заместитель Главы администрации
        Довела до сведения  присутствующих проект решения Совета депутатов Медведского сельского поселения «О бюджете  Медведского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
        В результате проведения публичных  слушаний  по представленному  проекту решения Совета депутатов  Медведского сельского поселения «О бюджете  Медведского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» дополнительно  предложений,  замечаний и рекомендаций не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 9

                       «ПРОТИВ»- нет

                       «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет

 РЕШИЛИ: согласиться с представленным проектом решения Совета депутатов Медведского сельского поселения «О бюджете  Медведского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и вынести его на рассмотрение Совета депутатов Медведского сельского поселения.

Председатель                                                      И.Н.Павлова
Секретарь                                                            И.В.Боченкова